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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,71 m2,

SZCZECINEK

Cena 379 000 zł

Przedstawiamy Państwu urokliwe mieszkanie o powierzchni 60,71m2, zlokalizowane na trzecim piętrze. To
doskonała propozycja dla osób poszukujących komfortu, funkcjonalności oraz szerokiej gamy dodatkowych
udogodnień.

-Trzy pokoje, które zapewnią przestrzeń dla całej rodziny,
-Balkon, idealny na chwile relaksu,
-Po generalnym remoncie, co zapewnia świeży wygląd i komfort mieszkania,
-Wymienione instalacje elektryczne i hydrauliczne, gwarantujące bezpieczeństwo i komfort,
-Ogrodzone prywatne podwórko z parkingiem dla mieszkańców i bramą wjazdową na pilota, co zapewnia
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spokój i bezpieczeństwo,
-Prywatny plac zabaw dla dzieci, siłownia na świeżym powietrzu oraz miejsce do grillowania, co sprzyja
aktywnemu trybowi życia,
-Dwie piwnice o łącznej powierzchni 14,13m2 oraz pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 93,13m2, idealne
do przechowywania,
-Wyposażona kuchnia w wysokiej jakości meble oraz sprzęt AGD (piekarnik elektryczny, płyta gazowa,
zmywarka, lodówka), ułatwiającą codzienne gotowanie i przygotowywanie posiłków,
-Duży strych, który może posłużyć jako dodatkowa przestrzeń do przechowywania lub aranżacji według własnych
potrzeb,
-Klatka po remoncie oraz ocieplony blok, zapewniają komfortowe warunki zamieszkania,
-Spokojni i przyjaźni sąsiedzi, co tworzy przyjemną atmosferę i poczucie wspólnoty.

Zapraszamy do kontaktu w celu uzyskania dodatkowych informacji oraz umówienia się na prezentację.

Symbol HES28055 Symbol SWO 421754

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 379 000 PLN Cena w EURO 87 739 €

Cena w USD 95 205 $ Cena za m2 6 243 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECINECKI Gmina SZCZECINEK

Miejscowość SZCZECINEK Ulica Polna

Powierzchnia całkowita 61 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Umeblowanie MOŻLIWE Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 470 PLN
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